
MOSELDALEN  14-18 September 

Moseldalen är känd för sin sagolikt vackra natur och de stora sluttningarna med vinodlingar. Floden Mo-

sel slingrar sig genom ett kulligt landskap, omgiven  av vinodlingar och små byar. På denna resa provar 

vi viner, färdas längs Mosel med båt och lär känna Moseldalen och dess historia. Vi besöker även Tysk-

lands äldsta stad—Trier och tar en tur till vinfälten i Rhendalen.  

 

DAG 1  14 September 

Under morgonen samlas vi på Luleå Airport för flyg till Frankfurt via Arlanda och Köpenhamn. Vi an-

kommer till Frankfurt under tidig eftermiddag och med buss tar vi oss till Cochem och Hotel Karl Noss 

som blir vårt hem de 4 kommande nätterna.  

Hotell Karl Noss är ett trestjärnigt hotell som ligger vid floden Mosel. Hotellets rum är fördelade i en hu-

vudbyggnad och i ett gästhus som ligger 50 meter från huvudbyggnaden.  

 

DAG 2  15 September 

Efter frukost väntar en båtresa på Mosel, omgiven av små byar och sluttande berg färdas vi på floden. I  

staden Traben Trarbach  går vi av båten, här finns tid för lunch och en liten titt på staden innan vi forts-

ätter till Zell an der Mosel för att besöka vingården Weingut Hallenbach där vinrankorna frodas av dess 

geografiska förvaltar traditionen med tillverkning av Rieslingviner. Efter att ha fått prova 5 olika viner  

återvänder vi till vårt hotell där en gemensam middag under kvällen väntar.  

 

 



DAG 3  16 September 

Idag väntar en tur till staden Trier—Tysklands äldsta stad med hela åtta världsarv.  Triers storhetstid bör-

jade när romarna kom till området, omkring år 0. Man tror att Trier var en av de största städerna i Romarri-

ket på 300-talet, och flera av de äldsta byggnaderna i staden härstammar från den här tiden. - t.ex. Porta 

Nigra, Stadsporten som skyddar staden än idag. Vi lär känna staden och dess historia med en lokalguide. 

Under eftermiddagen har det blivit dags att prova sex olika viner hos Weingut Fritz von Nell—en tradition-

ell vingård, som varit i familjens ägo sedan 1803.  

Under kvällen äter vi en gemensam middag på vårt hotell. 

 

DAG 4  17 September 

Efter frukost väntar en spännande utflykt till Rhendalen och Rhüdesheim am Rhein. Med linbana tar vi oss 

upp till Niederwald-monumentet, ett 38 meter högt monument som uppfördes under senare delen av 1800-

talet för att symbolisera Tysklands seger i fransk-tyska kriget år 1870-1871. Niederwald är en naturskön 

plats som fängslar med sina vyer, högt ovanför floden Rhen som slingrar sig genom Rhendalen, inramad av 

böljande kullar och frodiga vingårdar. Vi tar en guidad promenad genom Niederwalds vinfält. Under turen 

får vi även provsmaka vin innan vi tar linbanan ner igen. Vi avslutar besöket med en sopplunch som serve-

ras med tillbehör och två olika viner. Besöket består av ca 3 timmars promenad totalt, ca 2,5 km. 

Under kvällen äter vi en sista middag på hotellet. 

 

DAG 5  18 September 

Efter frukost börjar vi bege oss mot Frankfurt och vår hemresa tar vid. Vi flyger från Frankfurt under efter-

middagen och ankommer till Luleå via Köpenhamn och Arlanda under sen kväll.  

 
Resans pris: 16 695 :-  

Ingår: Flyg Luleå-Arlanda-Köpenhamn-Frankfurt t/r, 4 hotellnätter del i dubbelrum inkl. frukost och mid 
dag, Båttur på Mosel, Vinprovning i Zell, Vinprovning i Trier, Vinprovning i Rhüdesheim am Rein inkl 
trans fer med linbana och lunch, Lokalguide i Trier, Färdledare från Via Luleå, Bussresa enligt program.  

Enkelrumstillägg: 720 :-  

Boka 

din plats: www.vialulea.se          0920-23 23 50             

info@vialulea.se 

Sista bokningsdag: 5 maj 2025 


